2
1

	Чёваш Республики

Елч.к район.

К.=.н Таяпа

ял поселений.н

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
2020=. октябрĕн  29-м.ш.  64 №

К.=.н Таяпа ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Малотаябинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» октября 2020 г. №64
деревня Малая Таяба

О внесении изменений в постановление

Администрации Малотаябинского сельского

поселения Яльчикского района Чувашской

Республики от 06.03.2020 г. №11
         Руководствуясь Уставом Малотаябинского сельского поселения и рассмотрев протест заместителя прокурора Яльчикского района Чувашской Республики от 20.10.2020 № 03-01-2020 на постановление администрации Малотаябинского сельского поселения от 06.03.2020 № 11, администрация Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики      п о с т а н о в л я е т:

         Внести в постановление от 06.03.2020 г. №11 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Малотаябинского сельского поселения Яльчик​ского района в весенне-летний пожароопасный период 2020 года» следующие изменения:

1. В части 1 абзац 3 изложить в следующей редакции:

       «- запретить на территориях садово-огороднических участков, а также на территориях, прилегающих к жилым домам и иным постройкам разведение костров, сжигание мусора и бытовых отходов, пал травы, проведение пожароопасных работ, топку печей, кухонных очагов и котельных установок, работающих на твердом топливе;»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малотаябинского

сельского поселения                                                                              В.В. Петров